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127540

Tork Mid-Size Rolo de Papel Higiénico
Universal — 1 Folha

O Tork Mid-Size Dispensador para dois Rolos de Papel Higiénico € um sistema moderno e eficiente para
casas de banho com um volume de trafego reduzido a médio, altamente focado na satisfacao dos
clientes. Garante uma elevada eficiéncia e que os clientes tém sempre papel higiénico disponivel. O Papel
Higiénico em Rolo de Tamanho Médio Universal Tork responde as necessidades basicas e oferece uma
boa relacéo preco-qualidade.
*  Rolos compactos de tamanho médio: cada rolo equivale a 4-5 rolos de papel higiénico
convencionais

e Papel acessivel que proporciona uma boa relagcéo preco-qualidade
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Dados do produto sistema
edeenvio T6

Largurado rolo
9.9cm

Folha
1

Cor
Branco

EU ‘(5_ TORK ‘b
FSC Ecalabel \)
www.fsc.org —

/004/001

responsible forestry

Produtos compativeis

557500 557508

Tork Mid-size Tork Mid-size
Dispensador para dois Dispensador para dois
Rolos de Papel Rolos de Papel

Higiénico Higiénico
Dados de transporte
Unidades do consumidor
(CON)
EAN 7322540475852
Material de embalagem none
Unidades 1
Unidades de transporte por
camada
Camada por palete
Peso bruto 32239
Altura 99 mm
Comprimento 132 mm
Largura 132 mm
Peso liquido 307449
Volume 1.72 dm3

Qualidade
Universal

Diametro do rolo
13.2cm

Impressao
No

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Unidades de transporte
(TRP)
7322540475869

Carton

27 (27 CON)

9.1 kg
314 mm
403 mm
403 mm
8.3 kg

51 dm3

Comprimento do rolo
135m

Diametro interno do ndcleo
3.5cm

Relevo
No

Palete
(PAL)

7322540736564

972 (36 TRP)

6

6

327.78 kg
2034 mm
1200 mm
800 mm
298.79 kg

1.84 m3
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