



127540

Tork Mid-Size Rolo de Papel Higiénico Universal – 1 Folha

O Tork Mid-Size Dispensador para dois Rolos de Papel Higiénico é um sistema moderno e eficiente para casas de banho com um volume de tráfego reduzido a médio, altamente focado na satisfação dos clientes. Garante uma elevada eficiência e que os clientes têm sempre papel higiénico disponível. O Papel Higiénico em Rolo de Tamanho Médio Universal Tork responde às necessidades básicas e oferece uma boa relação preço-qualidade.

- Rolos compactos de tamanho médio: cada rolo equivale a 4-5 rolos de papel higiénico convencionais
- Papel acessível que proporciona uma boa relação preço-qualidade



Dados do produto Sistema e de envio T6

Largura do rolo

9.9 cm

Folha

Cor Branco Qualidade Universal

Diâmetro do rolo

13.2 cm

Impressão

No

Comprimento do rolo

135 m

Diâmetro interno do núcleo

3.5 cm Relevo

No









Produtos compatíveis







557508 Tork Mid-size

Dados de transporte

	Unidades do consumidor (CON)	Unidades de transporte (TRP)	Palete (PAL)
EAN	7322540475852	7322540475869	7322540736564
Material de embalagem	none	Carton	
Unidades	1	27 (27 CON)	972 (36 TRP)
Unidades de transporte por camada			6
Camada por palete			6
Peso bruto	322.3 g	9.1 kg	327.78 kg
Altura	99 mm	314 mm	2034 mm
Comprimento	132 mm	403 mm	1200 mm
Largura	132 mm	403 mm	800 mm
Peso líquido	307.4 g	8.3 kg	298.79 kg
Volume	1.72 dm3	51 dm3	1.84 m3